
Filmový přehled > Revue > Aktuality

REDAKCE / 9. 5. 2016

Nejnavštěvovanějším filmem
byl o víkendu třetí Captain
America

Foto: Falcon

Captain America na druhé místo odsunul hranou podobu Knihy džunglí. Snímek, který

podle slavné předlohy Rudyarda Kiplinga natočil režisér Jon Favreau, za tři týdny

navštívilo 170.000 diváků. Na třetím místě zůstává česká komedie Teorie tygra.

Rodinný film scenáristy a režiséra Radka Bajgara s Jiřím Bartoškou a Eliškou

Balzerovou za šest týdnů zaznamenal celkové tržby více než 26 milionů korun. Na

čtvrté příčce je novinka režiséra Tomáše Svobody Jak se zbavit nevěsty. O víkendu ji

navštívilo téměř 10.000 diváků. Na pátém místě do žebříčku vstupuje americká

komedie Jak přežít single. Snímek o tom, jaké je to „spát s kdekým ve městě, které

nikdy nespí“, tedy v New Yorku, o víkendu vidělo 8000 lidí.

V první dvacítce víkendové tabulky nejnavštěvovanějších filmů jsou čtyři další české

snímky. Šesté je shodou okolností také šesté pokračování „básníků“. Nový snímek

režiséra Dušana Kleina Jak básníci čekají na zázrak za měsíc zhlédlo přes 100.000

diváků. Na jedenácté příčce skončily příhody dvou animovaných nešiků ve snímku Pat

a Mat ve filmu. Patnácté skončilo drama Já, Olga Hepnarová. Nová česká pohádka

Řachanda je osmnáctá, když na tržbách za 11 týdnů vydělala přes 18,5 milionu korun.

Zdroj: ČTK

http://www.filmovyprehled.cz/Revue/Premiery/Teorie-tygra
http://www.filmovyprehled.cz/Revue/Premiery/Jak-se-zbavit-nevesty
http://www.filmovyprehled.cz/Revue/Fokus/Zivot-je-kompromis-basnicka-hexalogie
http://www.filmovyprehled.cz/Revue/Premiery/Pat-a-Mat-ve-filmu
http://www.filmovyprehled.cz/Revue/Premiery/Pat-a-Mat-ve-filmu
http://www.filmovyprehled.cz/Revue/Premiery/Ja.-Olga-Hepnarova
http://www.filmovyprehled.cz/Revue/Premiery/Rachanda

